
2022 年 12月 21日 
新型コロナウィルス感染者発生のご報告 

 
生活介護くろすにおいて、担当職員 1名の陽性者が発生いたしました。  

くろす内で濃厚接触者は該当なしと判断いたしました。 
今後の対応につきましては、12月 26日までは健康観察を強化いたします 
施設ご利用者並びにご家族様、各関係機関のみな様にはご心配とご迷惑をおかけしてお

りますが、感染拡大防止のため一層の対策に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほ
どお願い申し上げます。 

 
かしの木ケアセンター 
生活介護 くろす 
施設長 福 應 渉 
                        

 
 


